
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Františkem Králem, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Českém 
Krumlově, adresa Vyšehrad 169, 381 01 Český Krumlov

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GEMB Český Krumlov, č.ú. 511704544/0600 
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

obchodní firma: Zemědělské družstvo Podkleťan 
sídlo: Chlum 178,382 03 Křemže
IČ : 00109959
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č.Budějovicích odd.DrXXXXII, vložka 2325
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu předseda ing.Otta Šandera, místopředseda Pavel Stindl
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 2
k nájemní smlouvě ě. 134N07/33

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 1.10.2007 nájemní smlouvu č. 134N07/33 a dodatek č.l ze dne 
8.10.2007.
(dále jen "smlouva").

či.n
Dne 1.9.2008 se zvyšuje nájemní smlouva o pozemky ve vlastnictví státu vedené 

u Katastrálního pracoviště Český Krumlov Katastrálm'ho úřadu pro Jihočeský kraj.
Seznam pozemků je v příloze, která je nedílnou součástí dodatku.

či.m
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 6607,- Kč (slovy: 
šesttisícšestsetsedmkorun českých).

K 1.10.2008 je nájemce povinen zaplatit částku 2394,- Kč 
(slovy: dvatisícetřistadevadesátčtyřikorun českých).



Jí
Tato částka se skládá z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem 
nájmu a z alikvotní části ročmTo nájemného u pozemků, které byly předmětem navýšení. 
Alikvotní ěásti jsou vypoěítány za období od uzavření smlouvy a navýšení pozemků do data 
splatnosti.

w

Částka ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem navýšení): 
2018,-Kč (slovy: dvatisíceosmnáctkorun českých).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem navýšení): 
376,- Kč (slovy: třistasedmdesátšestkorun českých).

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČL V

Tento dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou urěeny pro pronajímatele.

ČLVI

Smluvní strany po přeětení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Českém Krumlově dne 29.8.2008

Pozemkový í^2d České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Franti^ák Král 

pronájímatel

ZD Podkleťan Křemže 
zast. ing. Otta Šandera 

p. Pavel Štindl 
nájemce

ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO 
PODKLEŤAN KŘEMŽE 

CHLUM 178, 382 03 KŘEMŽE

Za správnost: Rozena Schnelzerová 

podpis -í



ha k nájemní smlouvě č:

riabibí symbol: 13410733

„8.2008

134N07/33 Uzavřeno:

Účinná od:

Roční splátka: 2058,0000

Zemědělské družstvo Podkleťan

®iSl'l7S

Křemže

itastr
/olubov

oarcela / díl narskuD kultura LV cena za ha vfměra % Náiem

174 12 0 5 0 10 002 23 700,00 Kč 17816 1,00 422,23 Kč
325 0 0 5 0 10 002 23 700,00 Kč 23348 1,00 553,34 Kč

1 487 0 0 5 0 10 002 23 700,00 Kč 3633 1,00 86,10 Kč

106 168.89 Kč 44797 1 061.67 Kč

Třísov

2 070 0 0 2 7 10 002 27 300,00 Kč 2888 1,00 78,84 Kč
2 114 0 0 2 7 10 002 27 300,00 Kč 8883 1,00 242,50 Kč

32 134.83 Kč 11771 321.34 Kč

Křemže

142 1 0 5 0 10 002 33 000,00 Kč 1913 1,00 63,12 Kč
213 1 0 5 0 10 002 33 000,00 Kč 5283 1,00 174,33 Kč
219 1 0 5 0 10 002 33 000,00 Kč 10537 1,00 347,72 Kč
219 5 0 5 0 10 002 33 000,00 Kč 1515 1,00 49,99 Kč
219 6 0 5 0 10 002 33 000,00 Kč 942 1,00 31,08 Kč
250 0 0 5 0 10 002 33 000,00 Kč 9473 1,00 312,60 Kč
515 0 0 2 13 10 002 1 000 000,00 Kč 330 1,00 330,00 Kč
751 0 0 5 0 10 002 33 000,00 Kč 1306 1,00 43,09 Kč
752 4 0 5 0 10 002 33 000,00 Kč 914 1,00 30,16 Kč

1 003 0 0 2 13 10 002 1 000 000,00 Kč 467 1,00 467,00 Kč
1 053 2 0 2 13 10 002 1 000 000,00 Kč 1149 1,00 1 149,00 Kč
1 053 3 0 2 13 10 002 1 000 000,00 Kč 1118 1,00 1 118,00 Kč
1 755 0 0 2 13 10 002 1 000 000,00 Kč 547 1,00 547,00 Kč
2 525 1 0 9 0 10 002 33 000,00 Kč 3388 1,00 111,80 Kč
2 528 1 0 9 0 10 002 33 000,00 Kč 13616 1,00 449,32 Kč

CELKEM;
522 427.10 Kč 
660 730.82 Kč

52498
109066

5 224.21 Kč
6 607.00 Kč

Page 1 of 1


